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Bidragsmottagare Ort Beviljat Beviljat ändamål 

Verksamhetsområde: Bildkonst 

Bergström, Martin  Helsingfors 2000 För kostnader i samband med resor och logi till finländska 
utställare inom ramen för projektet och utställningen 
"Mönstrade positioner, Nordiska textila mönster för kropp och 
rum” på Textilmuseet i Borås.  

Grundsten, Antti Helsingfors 1000 För kostnader i samband med en resa till Boda för att göra en 
serie med konstglas med de lokala glasblåsarna i Glass Factory 
Boda. 

Hytönen, Petri  Borgå 1000 För Porvoon Piirustusteatteris rese- och boendekostnader i 
samband med att installera en utställning, hålla en workshop 
och framträda i Kolonin Arvika.  

Lamppu, Eva Maria Helsingfors 500 För arvodeskostnader i samband med att medverka i en 
konstutställning i Växjö Konsthall i Småland tillsammans med 
svenska textilkonstnären Kerstin Björk.  

Lapin taiteilijaseura Rovaniemi 1000 För att täcka svenska deltagares resekostnader i samband med 
projektet Young Arctic Artists 2023 i Rovaniemi.  

Monni, Harri Helsingfors 1000 För transport av konstverken och resekostnader i samband 
med att sätta upp och plocka ned en separatutställning på 
Galleri Göteborgs Konstförening.  

Pilipalistit Borgå 1000 För rese- och logikostnader i samband med en konstutställning 
i galleri Konstfrämjandet Värmland i Karlstad.  

Porvoon triennaali -
Borgå Triennalen ry 

Borgå 1000 För att täcka resekostnader för konstnärer och anställda mellan 
Borgå-Falun och Falun-Borgå i samband med ett projekt som är 
en del av Borgå Triennalen.  

Seinäjoen kaupunki/ 
Seinäjoen taidehalli 

Seinäjoki 1000 För kostnader i samband med att verkställa en utställning av 
Malmöbaserade konstnären Sigrid Holmwood i Seinäjoki samt 
att göra Seinäjoen taidehalli känd bland konstnärer, gallerier 
och konsthallar verksamma i Malmöområdet.  

Tekstiilitaiteilijat 
TEXO ry 

Helsingfors 2000 För kostnader i samband med en internationell textilkonferens 
som består av en seminariedag med föreläsningar inom 
textilbranschen, utflykter till företag i närområdet och 
samarbetsworkshops och som anordnas i samarbete med 
Nordic Textile Art i Tammerfors.  

Verksamhetsområde: Film 

Bitar, Jean Vanda 2000 För resekostnader till Sverige för att spela in berättelser om 
krigsveteraner och lottor för kommande generationer.  

Walhalla rf Helsingfors 2500 För att visa svensk film på olika håll i Finland med fokus på 
orter som inte annars skulle komma i kontakt med svensk film 
för en målgrupp bestående av ungdomar, unga vuxna, vuxna 
och skolelever.  

Verksamhetsområde: Litteratur 

Elo & Peedu Lovisa 400 För resekostnader i samband med att i samarbetet mellan 
Kristiina Elo och Anders T. Peedu göra en julbok för barn med 
fyra olika julsagor med text både på svenska och finska.  

Ilola, Vesa  Uleåborg 2500 För kostnader i samband med att skapa tolv poetiska texter 
med fokus på den norra gudinnan Louhi (den skandinaviska 
Hel) som produceras på finska, svenska och meänkieli.  
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Kaltio ry Uleåborg stad 2200 För kulturtidningen Kaltios reportageresa till Norrbotten för att 
skriva artiklar om olika destinationer i området (bl.a. Kiruna, 
Haparanda och Övertorneå).  

Oksanen, Katri Åbo 2200 För rese- och arvodeskostnader i samband med att slutföra 
arbetet med den tvåspråkiga faktaboken "Mitä sanomme kun 
puhumme toisistamme - Vad säger vi när vi pratar om 
varandra" tillsammans med svenska journalisten Bo Carlsson.  

Oulun 
Sarjakuvaseura ry 

Uleåborg stad 450 För rese- och logikostnader i samband med att bjuda in svenska 
serietecknaren Anneli Furmark till Oulu Comics Festival 2023.  

Paasto, Kaisa  Esbo 500 För resekostnader till Visby i samband med att skriva den andra 
delen i en barnromanserie Skandietsivät vars handlingar 
utspelar sig på Gotland. 

PRO Kaakon 
kirjamessut ry 

Myllykoski 1000 För rese- och logikostnader i samband med att bjuda in svenska 
förläggare och författare till en residensvecka i en bokby som 
har grundats i Myllykoski, Kouvola.  

Soikkeli, Markku Tammerfors 500 För rese- och logikostnader i samband med att delta i science 
fiction- och fantasilitteraturevenemanget Eurocon i Uppsala.  

Verksamhetsområde: Musik 

Kasvu Kervo 1270 För resekostnader i samband med att bjuda in svenska 
folkmusikartisten Lena Willemark till Helsingfors för tre dagars 
konstnärligt arbete, att göra en inspelning samt att ge en 
konsert.  

Opera BOX ry Helsingfors 4000 För lönekostnader i samband med In Transit-operan av Stefan 
Lindgren baserad på finlandssvenska författaren Hannele 
Mikaela Taivassalos roman med premiär på Alexandersteatern 
i Helsingfors som en samproduktion mellan Opera BOX 
(Finland), Nordiska Kammarorkestern (Sverige), Animando 
HB/KammarOperaKompaniet (Sverige) och Katrina 
Kulturförening (Åland).  

The Finnish Baroque 
Orchestra Patrons' 
Association 

Helsingfors 3000 För rese- och logikostnader inom ramen för ett 
samarbetsprojekt mellan Drottningholms Barockensemble 
(Sverige), Finländska Barockorkestern (Finland) och Vasa 
Baroque (Finland) med genomförande av tre konserter med 
Johan Helmich Romans kompositioner i Stockholm, Helsingfors 
och Kristinestad.  

Väyläfestivaali ry Kätkäsuvanto 2600 För resekostnader för finländska bandet Freija och för svenska 
saxofonisten Carl-Henrik Fernandi, organist Markus Wargh och 
författaren Ann-Helén Laestadius inom ramen för 
Väyläfestivalen med kulturevenemang i Finland, Sverige och 
Norge 30.6-9.7.2023.  

Verksamhetsområde: Samhälle och demokrati 

Jauhiainen, Jenna Helsingfors 2000 För två resor till Stockholm för att anordna två workshopar 
fokuserade på insamling av tal och tre talkaraokeevenemang i 
Stockholm med omnejd.  

Verksamhetsområde: Scenkonst 

Hurja Piruetti Västra 
Nylands Dansinstitut 

Karis 2000 För resekostnader till Sverige inom ramen för ett projekt där 
ungdomar från Hurja Piruetti Västra Nylands Dansinstitut 
besöker Uppsala och ungdomar från Uppsala Dansakademi 
besöker Raseborg och bearbetar ett gemensamt verk i form av 
en video eller en föreställning.  
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Sirkuksen 
tiedotuskeskus ry 

Helsingfors 3000 För att bjuda in nyckelpersoner från Finland till en nätverksresa 
till Stockholm samt att bjuda in svenska samarbetspartners till 
Helsingfors.  

Taiteellisen tanssin 
yhdistys ry 

Helsingfors 2000 För kostnader i samband med att bjuda in nyckelaktörer till två 
föreställningar, "Var är smörgåsen?" och "Processen", i Sverige 
och förhandla om nya möjligheter.  

Teaterinfo Finland Helsingfors 3000 För kostnader i samband med en resa till Scenkonstbiennalen i 
Stockholm för dramatiker verksamma i Finland. 

Verksamhetsområde: Språk                                                         

Korsholms 
Gymnasium 

Korsholm 1500 För resekostnader inom ramen för ett projekt mellan 
Korsholms gymnasium och Ylöjärven lukio med temat 
användningen av språk i arbetslivet som omfattar bl.a. besök 
till ett företag, en högskola och ett gymnasium i Umeå samt att 
jobba på tre språk (engelska, finska och svenska).  

Verksamhetsområde: Studieresor och lägerskolor                       

ELSA Finland ry Helsingfors 600 För att anordna ett studentutbyte, Baltic Sea Exchange, i 
samarbetet mellan ELSA Finland och ELSA Sweden för 
finländska och svenska juriststuderande där studerandena 
deltar i föreläsningar och besöker destinationer i både 
Stockholm och Helsingfors.  

Helsingin 
Suomalainen 
Yhteiskoulu 

Helsingfors 1800 För kostnader i samband med ett elevutbyte mellan Helsingin 
Suomalaisen Yhteiskoulun lukio och Södra Latins gymnasium i 
Stockholm.  

Teknologföreningen Esbo 2250 För resekostnader för Teknologföreningens medlemmar för att 
åka till Stockholm och ta del av program som planeras av 
studerande på Kungliga Tekniska Högskolan.  

Verksamhetsområde: Vetenskap                                                        

Itä-Suomen yliopisto Joensuu 5000 För att ordna konferensen Svenskan i Finland i Joensuu och 
bjuda in svenska professorn Benjamin Lyngfelt och 
doktoranden Sivi Järvinen att leda en workshop om svensk 
grammatik.  

 


